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AKP Genel Merkezi'ndeki FETÖ sanığı hakkında bomba iddialar

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “metal yorgunluğu” açıklamasının ardından, AKP’de bazı

belediye başkanları ve parti yöneticileri istifa ettirildi.

Bu istifalarda en çok belediye başkanlarının istifası konuşuldu. Belediye başkanlarından kimin istifa edeceğini belirleyen

ekipte AKP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erol Kaya da vardı. 

Yakın zamanda AKP Genel Merkezi’nde dikkat çeken bir atama gerçekleştirildi. Eski AKP Çankırı Milletvekili İdris Şahin,

Erol Kaya’nın yardımcısı olarak atandı. AKP'li Şahin atanmasını sosyal medya hesabından “Bugün itibariyle Ak Parti

yerel yönetimler başkan yardımcısı olarak görevimize başladık. Rabbim utandırmasın” ifadeleriyle duyurdu.

FETÖ SANIĞI

Tabloya uzaktan bakınca, AKP için her şey normal gözüküyor. Ancak İdris Şahin hakkında Çankırı’da devam eden FETÖ

yapılanmasına yönelik davanın sanığı olması, bizim için tabloyu normal olmaktan çıkarıyor. 

“FETÖ ile mücadele ettiği” iddiasında bulunan AKP’nin Genel Merkezi’nde yapılan bu atama dikkat çekiciydi. Odatv,

AKP'li Şahin hakkında düzenlenen iddianameye ulaştı.

AKP yöneticisi Şahin’le birlikte 94 kişinin sanık olarak yer aldığı iddianamede, Çankırı’daki FETÖ yapılanması anlatıldı.

Cumhuriyet Savcısı Hüsnü Aldemir’in hazırladığı iddianamede, FETÖ’nün kontrolü altında olan "Azim" ve "Kotku" şirketleri

hakkında bilgi verildi. İddianamede şirketlerle ilgili şu tespitte bulunuldu:

“Örgütün denetim ve kontrolünde bulunan AZİM ve KOTKU Şirketleri aracılığı ile bölgenin finansal yapısını etkileyecek

boyutta faaliyetler yürütüldüğü, etkili yerlerde görev yapan bürokratlardan almış olduğu destek ile adı geçen şirketler daha

etkili bir konuma geldikleri, örgüte sempati duyan öğrencilerin örgüte kazandırılması amacıyla, örgüt mensupları

tarafından kiralanan ışık evlerine yerleştirildiği ve kiralanan bu evlerin tefrişatı, kira, gıda gibi giderlerin AZİM ve KOTKU
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şirketi tarafından karşılandığı…”

“İL BAŞKANI SIFATININ BULUNMASI NEDENİYLE ÖRGÜTÜN İHTİYAÇ DUYDUĞU…”

İddianamede, AKP’li İdris Şahin'in, örgütün kontrolünde olduğu ve Çankırı’da örgüt evlerinin masraflarını karşıladığı

belirlenen şirketlerden Azim’in uzun süre ortağı olduğu belirtildi. İdris Şahin, şirketteki hisselerini AKP’den milletvekili

olduğu 2011 yılında, örgüt mütevelli üyesi olan şüpheli Hasan Coçar’a 200.000 TL’ye devretti.

Savcı Aldemir’in hazırladığı iddianamede Şahin'in bir dönem ortak olduğu Azim şirketinin, FETÖ’nün Çankırı İl İmamı olan

Abdullah Özdemir’e maaş verdiği bilgisi de yer aldı. Yine iddianamede, Şahin’in eski ortağı olduğu Azim şirketiyle ilgili

bilgiye ve şirkette Şahin’in rolüne de yer verildi. Şirketin, örgütün himmet yoluyla sağlanan kayıt dışı gelirlerini aklamak ve

örgüte maddi finans sağlamak amacıyla kurulduğu ve il imamlarının kontrolünde bulunduğu belirtildi.

Şirketin kurulduğu tarihte Şahin’in AKP Çankırı İl Başkanı olduğu belirtilen iddianamede “İktidar partisinin il başkanı

sıfatının bulunması nedeniyle örgütün ihtiyaç duyduğu, Çankırı ilindeki itibarlı ve zengin kişilere kolaylıkla ulaşılarak

AZİM şirketine hissedar yapılmasına aracı olması, FETÖ/PDY terör örgütünün kontrolü ve denetimi altında bulunan

kurum, şirket ve kuruluşları ile örgüt mensuplarıyla irtibat durumunun olağan sosyal ilişkiden öte suça yönelik amacı

ve hedefi kapsayan ilişki olduğu…” denildi.

MASAK RAPORU: ÖRGÜT KAPSAMINDA ŞÜPHELİ PARA TRANSFERİ

Örgütün Çankırı’daki şirketlerinden bir diğeri ise Kotku. AKP’li İdris Şahin, Kotku’nun uzun yıllar avukatlığını yaptı. Yani

Şahin, FETÖ’nün Çankırı’daki iki şirketiyle de ilişki içerisindeydi.

İddianamenin Şahin’le ilgili bölümünde ise Şahin’in FETÖ sanıklarıyla dikkat çeker şekilde telefon irtibatının bulunduğu

ileri sürüldü. Gözaltına alınan ve serbest bırakılan Şahin’den elde edilen CD ve flaş disklerin içinde Fethullah Gülen’in ses

kayıtları olduğu bilgisinin verildiği iddianamede, ayrıca Şahin’in örgütsel toplantılara katıldığı da ileri sürüldü.

İdris Şahin hakkında düzenlenen rapora da değinilen iddianamede şu ifadeler yer aldı:

“Örgütsel toplantılara katıldığı, Maliye Bakanlığı Mali Suçlar Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından tanzim edilen

24.10.2016 tarih ve 2016/MAR17-3/27 sayılı raporunda belirtildiği şekilde örgüt kapsamında şüpheli para transferinde

bulunduğu tespit edilmiştir.”

AVUKATI DÖNÜŞ YAPMADI

Odatv olarak İdris Şahin’in avukatı Mustafa Deniz’i aradık. Şahin hakkındaki iddiaları sormak ve görüşlerine haberimizde

yer vermek istediğimizi söyledik. Avukat Deniz müvekkiliyle görüşüp geri dönüş yapacağını söyledi. Aradan geçen bir gün

boyunca ne İdris Şahin’den, ne de Av. Deniz’den herhangi bir dönüş yapıldı.

Sonuç olarak... 

AKP Genel Merkezi’ne, hakkında ciddi iddialar bulunan bir FETÖ sanığı yönetici olarak atandı. 
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